- 433 Animaduersiones philolog. et criticae ad varia loca Vet. Testam. ab Albr. Schultens, Amst. 709. Pgb.
- 434 De Arcano Kethib et Keri lib. duo, a Matth. Hillero, Tubing. 692. Wb.
- 435.36 Belgii Literati opuscula, hist. philolog. theolog. edidit Io. Oelrich, Tom. I. II. Brem. 774. in 2 Welschb.
- 437 Irenaei Fragmenta Anecdota, quae ex Biblioteca Taurinensi eruit, latine versione notisque donauit duab. dissertationibus de Oblatione et Consecratione Eucharistiae illust. denique liturgia graeca I. Ern. Grabii et dissert. de praeiudicis theologicis auxit Chr. M. Pfaffius, Hag. Comit. 715. angeb. Pièces fugitives sur l'Eucharistiae, a Geneve 730. Ppb.
- 438 Apparatus Eloquentiae, auct. Wolfg. Schonsleider, Col. 687. Pgb.
- 439 Seldeni, I. de Dis Syris Syntagma II. et Beyeri ad Seldenii de Dis Syris Syntagma, additamenta, Lips. 672. Pgb.
- 440 Caesaris, C. Iul. Commentarii de bello gall. et ciuili cum vtriusque supplem. ab A Hirtio vel Oppio adiectis. Chr. Cellarius recensuit, et notis ac novis tabulis geograph. illustravit, acced. ind. rer. et verb. ed. 4. Lips. 722. Pgb.
- 441 Whitby, Dan. examen variantium lectionum Io. Millii, in Nov. Testam. cum praef. Havercampi, Lugd. Batav. 724. Ppb.
- 442 Inscriptiones graecae Palmyrenorum cum scho- liis et annotationibus Edw. Bernardi et Thoma Smithi, Traj. ad Rhen. 698. Ppb.
- 443 Huetii, Pet. Dan. Demonstratio euangelica ad Sereniss. Delphinum, edit. alt. emendatior in qua additamenta auctoris singula suis locis sunt inserta, Amstel. 680. Pgb.
- 444 Die Religion u. Hoffnung im Tode, bewiesen durch Joach. Dporii, Götting. 751. Ppb.

445

- 445 Prophetae maiores ex recensione textus Hebraei et versionum antiquarum lat. vers. notisque philolog. et criticis illustrati, a I. A. Dathio, Hal. 779. geh.
- 446 Kypke, G. D. obseruationes sacrae in noui Foederis libros, Tom. I. II. Wratisl. 755.
- 447 Sammlung geistl. Lieder, zum Gebrauch reformirter Religionsverwandten, 7. Aufl. schwarz. Cordb. g. Schn.
- 448 L. C. Laetantii opera omnia, quae superf. I. G. Walchius recens. et criticis Commentariis cum aliorum tum suis instruauit, Lips. 715. Vergb.
- 449 Buxdorffii lexicon hebr. Iac. 609. ohne Band.
- 450-52 Kosmologische Unterhaltungen für die Jugend, 1-3r Band, mit 28 Kupfert. im 1. u. 2ten Bande, und im 3ten Bande sind viele gemalte Kupfert. Lips. 778-80. 3 Hfrzb. g. L.
- 453 a b) Briefe, das Studium der Theologie betreffend, 1-4r Theil, Weimar 780. 2 Ppb. g. L.
- 454 Starckii, Henr. B. lux grammatices ebraeae, edit. V. Lips. 764. Ppb.
- 455 Anweisung, vernünftig zu leben, von Chr. N. Crusius, 3te Auflage, Leipzig. 767. Ppb.
- 456 Specimen variarum lectionum facri textus et chaldaica Estheris additamenta cum lat. vers. ac not. edid. variisque dissertationibus illustr. Io. Bern. de Rossi, ed. alt. Tüb. 783. Ppb.
- 457 Wetstenii, I. I. libelli ad crisin atque interpretationem Noui Test. adiecta est recens. introduct. Bengelii ad Cris. N. Test. atque Glocestrii Ridley dissert. de Syriacarum N. F. versionum indole atque usu, e Bibl. et cum quib. notis Viri Cel. I. D. Michaelis in Academicorum usus edidit et pleraque observ. illiustr. D. I. S. Semler, Hal. 766. Ppb.
- 458 Cippi hebraici, sive Hebraeorum, tam veterum Prophetarum, Patriarcharum; quam recen-